



Enseyes Holding ApS

Låsbygade 2, 1.
6000 Kolding
CVR-nr. 33639783

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
15.02.2021

Esben Nørregaard Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Enseyes Holding ApS

Låsbygade 2, 1.

6000 Kolding

CVR-nr.: 33639783

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Esben Nørregaard Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investering og dermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 3.807 t.kr., hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		340.790	318.537
Af- og nedskrivninger		(20.390)	(11.797)
Driftsresultat		320.400	306.740
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.550.466	2.336.067
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		151.462	380.004
Andre finansielle indtægter		35.228	45.186
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(48.735)	(12.698)
Andre finansielle omkostninger		(130.211)	(100.193)
Resultat før skat		3.878.610	2.955.106
Skat af årets resultat	1	(71.468)	(130.101)
Årets resultat		3.807.142	2.825.005
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	108.000
Overført resultat		3.694.142	2.717.005
Resultatdisponering		3.807.142	2.825.005

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		13.946.775	9.039.601
Materielle aktiver	2	13.946.775	9.039.601
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.645.418	2.416.955
Kapitalandele i associerede virksomheder		206.453	0
Finansielle aktiver	3	3.851.871	2.416.955
Anlægsaktiver		17.798.646	11.456.556
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	214.574
Andre tilgodehavender		1.178.419	1.569.393
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.429.491	946.777
Tilgodehavender		2.607.910	2.730.744
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.278.611	3.143.496
Værdipapirer og kapitalandele		3.278.611	3.143.496
Likvide beholdninger		126.819	31.143
Omsætningsaktiver		6.013.340	5.905.383
Aktiver		23.811.986	17.361.939

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.589.218	2.360.755
Overført overskud eller underskud		10.572.962	8.107.283
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	108.000
Egenkapital		14.355.180	10.656.038
Udskudt skat		22.000	12.000
Hensatte forpligtelser		22.000	12.000
Gæld til realkreditinstitutter		5.198.907	5.472.010
Deposita		140.400	0
Langfristede gældsforpligtelser	4	5.339.307	5.472.010
Gæld til realkreditinstitutter		164.624	55.938
Deposita		71.288	98.899
Modtagne forudbetalinger fra kunder		10.500	10.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		345.294	700.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.562.552	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		27.799	27.799
Skyldig skat		913.442	327.100
Anden gæld		0	1.155
Kortfristede gældsforpligtelser		4.095.499	1.221.891
Gældsforpligtelser		9.434.806	6.693.901
Passiver		23.811.986	17.361.939
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	2.360.755	8.107.283	108.000	10.656.038
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(108.000)	(108.000)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(2.322.003)	2.322.003	0	0
Årets resultat	0	3.550.466	143.676	113.000	3.807.142
Egenkapital ultimo	80.000	3.589.218	10.572.962	113.000	14.355.180

Noter

1 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	61.480	130.323
Ændring af udskudt skat	10.000	15.000
Regulering vedrørende tidligere år	(12)	(15.222)
	71.468	130.101

2 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	9.063.195
Tilgange	4.927.564
Kostpris ultimo	13.990.759
Af- og nedskrivninger primo	(23.594)
Årets afskrivninger	(20.390)
Af- og nedskrivninger ultimo	(43.984)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	13.946.775

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	56.200	0
Tilgange	0	206.453
Kostpris ultimo	56.200	206.453
Opskrivninger primo	2.360.755	0
Andel af årets resultat	3.550.466	0
Udbytte	(2.322.003)	0
Opskrivninger ultimo	3.589.218	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.645.418	206.453

Enseyes Holding ApS har den bestemmende indflydelse i VikMag ApS jf. vedtægterne. Som følge heraf er kapitalandelen indregnet som kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Enseyes ApS	Kolding	ApS	70
VikMag ApS	Kolding	ApS	2

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Ejerandel %	Egenkapital kr.
ID Vision Limited UK	Birmingham	23	889.682

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	5.198.907	4.537.532
Deposita	140.400	140.400
	5.339.307	4.677.932

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets mellemværende med bankforbindelse er der stillet sikkerhed i selskabets andre værdipapirer og kapitalandele. Den regnskabsmæssige værdi af selskabets andre værdipapirer og kapitalandele udgør pr. 31.12.2020 3.279 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi af selskabets mellemværende med bankforbindelse udgør pr. 31.12.2020 et positivt indestående på 127 t.kr.

Til sikkerhed for selskabets mellemværende med realkreditinstitut er der stillet sikkerhed i selskabets grunde og bygninger ved realkreditpantebrev på 5.747 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi af selskabets grunde og bygninger udgør pr. 31.12.2020 13.947 t.kr.
